
Bartoň a Partner s.r.o.

BARTON © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6238-060975

 

 

 

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Inspektorát Náchod

Praha 2, 120 00 Pavlína Šraitrová

Česká Republika Inspektorát Náchod

IČ: 00018562, Daňové IČ: C200018562 Českoskalická 1836

Náchod, 547 01

Česká Republika
  

Sleva % 0,00 Datum vystavení 01.11.22

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 01.11.22

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 01.12.22

ID uživatele ACTIVA\MARKE|'A.MIKULKOVA Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
  

 

 

 

v Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1206/2100071 PLÁNOVACÍ KARTA A5 1 1,02 1,02 21 0,21 1,23

1206/2102819 Stolní kalendář PLÁNOVACÍ 7 15,15 106,05 21 22,27 128,32

1206/3000103 Diář měsíční — bordó 3 10,21 30,63 21 6,44 37,07

1206/3340610 Diář A5 týdenní VIGO modrý 3 96,69 290,07 21 60,91 350,98

1330/1000750 Obálka CF - C 4 taška samol/Žlutá 909 10 1,19 11,90 21 2,50 14,40

0190/0126000 Motouz trikolora 40g 1 23,58 23,58 21 4,95 28,53

0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 3 12,56 37,68 21 7,92 45,60

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 2 3,03 6,06 21 1,27 7,33

1338/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou 2 11,96 23,92 21 5,02 28,94

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 g 2 19,94 39,88 21 8,38 48,26

0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm 2 3,42 6,84 21 1,43 8,27

0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 2 4,73 9,46 21 1,99 11,45

1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 6 2,29 13,74 21 2,88 16,62

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 2 2,77 5,54 21 1,17 6,71

0042/0185900 Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks 1 4,97 4,97 21 1,04 6,01

0040/5900000 Versatilka 5900 — kovová 1 55,31 55,31 21 11,62 66,93

0073/4616112 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, černý 8 10,62 84,96 21 17,84 102,80

0074/8566012 Perm.|ihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý 2 10,97 21,94 21 4,61 26,55

0074/2846004 Perm.|ih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 2 4,71 9,42 21 1,97 11,39

0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá 12 2,79 33,48 21 7,03 40,51

0011/2530437 Jednorázová kuličková tužka - modrá 12 1,02 12,24 21 2,57 14,81

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2022.11.01 13:58:31 +01:00



BARTON “*

A PARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudqustravě

6238-060975

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

 

1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - Čirý (10ks) 2 12,11 24,22 21 5,09 29,31

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 2 28,83 57,66 21 12,11 69,77

1301/1125701 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - černý 4 35,56 142,24 21 29,87 172,11

1318/0020010 Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, Žlutý, 3ks 2 6,31 12,62 21 2,65 15,27

1318/0020006 Bloček Stick'n/Hopax 76 x 51 mm, Žlutý 2 6,30 12,60 21 2,65 15,25

1318/0020007 Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, Žlutý 4 3,72 14,88 21 3,12 18,00

1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis 1 36,62 36,62 21 7,69 44,31

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 4 13,06 52,24 21 10,97 63,21

1324/2103220 Xerografický papír FLOW Office A4/809 (5x500l.) 5 503,57 2 517,85 21 528,75 3 046,60

Celkem CZK bez DPH 3 699,62

Částka DPH 21% 776,92

Celkem CZK včetně DPH 4 476,54

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 3 699,62 3 699,62 0,00 3 699,62 776,92

Celkem 3 699,62 3 699,62 0,00 3 699,62 776,92

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestné prohlašuje, Že není v insolvenčním ani obdobném řízení a Že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádné příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/ 1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2022, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(www.rema.cloud).

Převzal

 

Strana 2 / 2

Bartoň u Partner 5.

I-‘m. Ly „V.-nn,:v- r.. 1‘

 

Vystavil

 

Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


